
 

 

UCHWAŁA NR 931/LXX/2023 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego 

na terenie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz.U.2022.1343 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 94/XII/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie ustalenia cen 

urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Miasta Jarosławia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Legitymacje i imienne bilety miesięczne wydaje Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Jarosławiu Sp. z o.o. ul. Hetmana Jana Tarnowskiego 28, 37-500 Jarosław. ”,; 

2) w § 3 uchyla się ust. 4, 

3) w § 4 ust. 2 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) pracownicy socjalni zatrudnieni w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu, do których 

obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku lub przeprowadzanie rodzinnych 

wywiadów środowiskowych poza siedzibą Ośrodka, w czasie pełnienia przez nich obowiązków 

służbowych związanych z zapewnieniem wsparcia klientom/podopiecznym Ośrodka w miejscu ich 

zamieszkania - na podstawie legitymacji pracownika socjalnego lub zaświadczenia potwierdzającego 

zatrudnienie w MOPS w Jarosławiu (ważnego przez okres 30 dni od daty jego wystawienia) - 

w granicach administracyjnych miasta Jarosławia.”,; 

4) użyty w Uchwale w różnej formie i przypadku zwrot „MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu” zastępuje się użytym 

w odpowiedniej formie i przypadku zwrotem „PWiK w Jarosławiu Sp. z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jarosławia 

 

mgr Szczepan Łąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 5463


		2023-12-06T13:14:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




